



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

भारत सरकार, आयुष मंत्रालय, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्
#12, उत्तरहल्ली मनवर्तेकावल, कनकपुर मेन रोड, तलघट्टपुरा पोस्ट, बेंगलुरु -560109

Central Ayurveda Research Institute

Govt. of India, Ministry of AYUSH, Central Council for Research in Ayurvedic Sciences
12, Uttarhalli Manavarthe Kaval, Kanakapura Main Road, Thalaghattapura post, Bengaluru-560109

Centre of Excellence awarded by Ministry of AYUSH, Govt. of India

Ph. No. 080-29535034, 29635035, E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

Website: <http://www.cari.gov.in>

Advertisement No. 02/2023-24

Date: 17.11.2023


WALK-IN-INTERVIEW

This Institute intends to engage, on contractual basis, the services of following personnel under the scheme "Centre of Excellence in Research and Clinical services for Madhumeha (Diabetes Mellitus)". A Walk in Interview /Written Test is scheduled at 10 am on 1st December 2023 in the Institute at above address.

Sl. No.	Name of the Post	No.	Eligibility	Remuneration
1	Consultant (Medical)	01	Essential: MBBS from a recognized University. Desirable: Preferably a radiologist Age: Not exceeding 65 years.	Rs 50,000/- consolidated per month or Rs. 3000/per visit

Other general conditions:

- 1) Age will be determined as on date of Written Test/Interview, relaxable in case of SC/ST/OBC/EWS as per Govt. of India rules.
- 2) The appointment is initially for period of six months, which may be curtailed or extended at the discretion of the competent authority.
- 3) The Engagement will be purely on Contractual basis and co terminus with the Project/Programme and no claim for continuation of service/regular appointment will be entertained (selected candidate will have to give Undertaking for this).
- 4) The applicants should bring their duly filled application with a set of photo copies of self-attested certificates, marks cards, caste certificate and experience certificates etc., (along with originals) & 2 recent passport size photograph.
- 5) No TA/DA will be paid for attending the Interview.
- 6) The Selection Committee has the right to select or reject application of the candidate. The personnel selected through this interview may also be deployed in other projects of the Institute as per requirement.
- 7) Assistant Director In-charge, CARI, Bengaluru reserves the right to postpone or cancel the advertisement without assigning any reason.
- 8) Before submitting the application, the candidates should ensure that they are eligible in all respects.
- 9) The Application Form may be downloaded from www.cari.gov.in or www.ccras.nic.in or can be collected personally from the CARI, Bengaluru office during working days between 10 am to 04 pm/through email.


Assistant Director (Ay.) In-charge
प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)
केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्
बेंगलूरु - 560109





केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

भारत सरकार, आयुषमंत्रालय, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्
#12, उत्तरहल्लीमनवर्तेकावल, कनकपुरमैनरोड, तलघट्टपूरापोस्ट, बेंगलुरु-560109

Central Ayurveda Research Institute

Govt. of India, Ministry of AYUSH, Central Council for Research in Ayurvedic Sciences
12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Kanakapura Main Road, Thalaghattapura post, Bengaluru-560109

Centre of Excellence awarded by Ministry of AYUSH, Govt. of India

Ph. No. 080-29535034, 29635035, E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

Website: <http://www.cari.gov.in>

विज्ञापनसंख्या. 02/2023-24

दिनांक- 17.11.2023

प्रत्यक्ष साक्षात्कार


यह संस्थान "मधुमेह (डायबिटीज मेलिटस) के लिए अनुसंधान और नैदानिक सेवाओं में उत्कृष्टता केंद्र" योजना के तहत अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद को नियुक्त करना चाहता है। उपरोक्त पते पर संस्थान में दिनांक 1 दिसंबर 2023 को पूर्वाह्न 10 बजे प्रत्यक्ष साक्षात्कार/लिखित परीक्षा आयोजित किया जाएगा।

क्र. सं	पद का नाम और	पद की संख्या	योग्यता / अनुभव / आयु सीमा	पारिश्रमिक
1	सलाहकार (मेडिकल)	01	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस। वांछनीय: अधिमानतः एक रेडियोलॉजिस्ट आयु: 65 वर्ष से अधिक नहीं होना चाहिए।	प्रति माह समेकित रूपये 50,000/- या रु. 3000/-प्रति विज़िट

अन्य सामान्य शर्तें:

- 1) साक्षात्कार दिनांक के अनुसार आयु निर्धारित की जाएगी। भारत सरकार के नियमानुसार एससी/एसटी/ओबीसी के विषय में छूट मिलेगा।
- 2) नियुक्ति प्रारंभ में छह महीने की अवधि के लिए है, जिसे सक्षम प्राधिकारी के विवेकानुसार कम किया जा सकता है या बढ़ाया जा सकता है।
- 3) संविदात्मक आधार पर और परियोजना/कार्यक्रम के साथ सह टर्मिनस पर होगी। और सेवा/नियमित नियुक्ति जारी रखने के लिए कोई दावा नहीं किया जाएगा (चयनित उम्मीदवार को अंडरटेकिंग प्रस्तुत करना होगा)।
- 4) आवेदकों को विधिवत भरे हुए आवेदन को स्वयं प्रमाणित किए प्रमाणपत्र, अंक कार्ड, जाति प्रमाण पत्र और अनुभव प्रमाणपत्र आदि की फोटो प्रतियों के सेट, (मूल के साथ) और 2 वर्तमान पासपोर्ट आकार की तस्वीर लेके आना चाहिए।
- 5) साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई यात्रा भत्ता और दैनिक भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- 6) उम्मीदवार के आवेदन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार चयन समिति का है। इस साक्षात्कार के माध्यम से चयनित कर्मियों को आवश्यकता के अनुसार संस्थान की अन्य परियोजनाओं में भी तैनात किया जा सकता है।

- 7) प्रभारी सहायक निदेशक, के.आ.अ.सं., बेंगलूरु को बिना किसी कारण बताए विज्ञापन को स्थगित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।
- 8) आवेदन प्रस्तुत करने से पहले, उम्मीदवारों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि वह हर तरह से पात्र हैं।
- 9) वेबसाइट www.ccras.nic.in/www.cari.gov.in से आवेदन प्रपत्र को डाउनलोड कर सकते हैं या कार्यकाल अवधि के पूर्वाह्न 10:00 बजे से शाम 04:00 बजे के दौरान के.आ.अ.सं., बेंगलूरु कार्यालय से व्यक्तिगत रूप से एकत्र किया जा सकता है।


प्रभारी सहायक निदेशक (.आयु)
प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)
केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद
 बेंगलूरु - 560109

